3

[image: ]
муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Сорок второе заседание земского собрания четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«18» октября 2022 года     			                                                   № 255

[bookmark: _Hlk117687323]О заключении договора на техническое обслуживание сетей водоснабжения и водоотведения и оборудования
[bookmark: _GoBack]в мкр. «Северный-3» п. Дубовое с ГУП «Белоблводоканал»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, на основании п.5 протокола №12 заседания Комиссии по предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Белгородского района от 27 сентября 2022 г.,

земское собрание Дубовского сельского поселения решило:

1. Поручить Администрации Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области заключить договор на техническое обслуживание сетей водоснабжения и водоотведения и оборудования в мкр. «Северный-3» п. Дубовое с ГУП «Белоблводоканал» (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (https://dubovskoeposelenie-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Дубовского сельского поселения по бюджету, финансовой и налоговой политике (Гордеева Л.И.).

Глава Дубовского
сельского поселения                                                                     И.В. Карьянова

image1.png